ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 363 ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

_______________№_____________

              192284; Санкт-Петербург,

На № __________от _______________                                                               ул. Димитрова, д.15, корп.3

                                           тел./факс  772-62-74

                             E-mail:  school363@edu-frn.spb.ru
Приказ

от 16 марта 2013  г.                                                                                                   № 46
О приеме в первый класс.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс в ГБОУ гимназия № 363 следующих детей:

1.Постнова Ольга Дмитриевна

2. Киркилевич Владислав Дмитриевич

3. Федукович Никас Станиславович

Основание: заявления родителей от 05.03.2013 г.

Директор ГБОУ гимназия № 363                                                    И.Б.Акатова